
 
ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

                Na podstawie otrzymanego pisma  Wojewody Podkarpackiego:  Nr S-

III.3111.52.123.2022.ES z dnia 21.06.2022r. Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy , przelewu  z 

Ministerstwa Spraw Finansów Publicznych z funduszu pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

kwota 2157,00 zł z dnia 20.06.2022r, oraz na podstawie przelewu  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego:  Fundusz Pomocy nadanie nr PESEL z dnia 23.06.2022r na kwotę 986,00 zł  

dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie  miasta na rok 2022 zgodnie z 

załącznikami Nr 1   

 

§ 2 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 2 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 61/2022 

                                                                                                 z dnia 23 czerwca  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 986,00 

75095  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 986,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 986,00 

801   Oświata i wychowanie   2.157,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 2.157,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2.157,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.000,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 6.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00 

   Ogółem 9.143,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 986,00 

75095  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 986,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

801   Oświata i wychowanie 

(Szkoła- 1160,00, Przedszkole- 997,00) 

2.157,00 

80195  Pozostała działalność   (Fundusz pomocy) 2.157,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.154,01 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,60 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,49 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 785,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.000,00 

85395  Pozostała działalność  (Fundusz pomocy) 6.000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 

   Ogółem 9.143,00 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 61/2022 

                                                                                                 z dnia  23 czerwca  2022r. 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700 

 

    Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 

852   Pomoc społeczna 139,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 139,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 139,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1.005,93 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.005,93 

3110 Świadczenia społeczne 1,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

104,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

855   Rodzina 3,74 

85501  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3,74 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1,81 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,58 

4300 Zakup usług pozostałych 0,16 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,42 

926   Kultura fizyczna 16.000,00 

92601  Obiekty sportowe 15.000,00 

4260 Zakup energii 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

92605  Zadanie w zakresie kultury fizycznej 1.000,00 

4190 Nagrody  konkursowe 1.000,00 

   Ogółem 23.148,67 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700 

 

    Gospodarka mieszkaniowa 6.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

852   Pomoc społeczna 139,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 139,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.005,93 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.005,93 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873,79 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,14 

855 

 

  Rodzina 3,74 

85501  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,74 

926   Kultura fizyczna 16.000,00 

92695  Pozostała działalność 16.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 

   Ogółem 23.148,67 



 

                                                                                  

 
 


